
Op Proveedor Medio Monto
1595 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP347 FM 104.7 CNN $ 16.830,00

1597 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP407 FM 95.3 MHZ $ 16.830,00

1598 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS378 FM 89.3 PREMIUM $ 22.440,00

1603 RADIODIFUSION LAS FLORES S.R.L. LRI229 RADIO LAS FLORES AM 1210 $ 21.505,00

1608 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS349 MITRE FM 101.7 MHZ $ 22.440,00

1609 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP395 FM 98.1 MHZ $ 16.830,00

1610 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS347 FM 101.3 PREMIUM $ 16.830,00

1611 DI MAIO FERNANDO ENRIQUE RADIO ESCOBAR FM 105.1 MHZ $ 11.687,00

1614 PEREZ FLAVIO RUBEN LRM303 FM 107.7 MHZ $ 15.810,00

1616 GIALLUCA JORGE ALBERTO LRS407 FM 100.5 MHZ XRADIO $ 11.220,00

1621 ARIAS JORGE MANUEL LRM754 ACTUALIDAD FM 93.7 MHZ $ 12.671,00

1624 FEDORCO PABLO ADRIAN LRI745 FRECUENCIA FM 90.5 MHZ $ 18.700,00

1625 SPAGNUOLO JUAN JOSE LRM351 FM 96.7 MHZ $ 21.318,00

1626 NORBERTO SALVADOR BURANI S.R.L. LRI965 FM 90.7 MHZ INTEGRACION $ 18.700,00

1627
PALACIO GÜIDA FEDERICA MARIA 

DEOLINDA
FM 106.7 MHZ 

$ 23.375,00

1628 ALONSO JOSE LUIS LRS977 FM 89.3 MHZ CENTRO $ 10.853,00

1629 CAVALIERE ESTEBAN FM ZONICA 105.9 MHZ $ 16.262,00

1641 MEDIAMAX S.A. FM 102.7 MHZ $ 15.839,00

1643 DELFAUD FERNANDO ENRIQUE FM IMAGINARIA 95.5 MHZ $ 20.196,00

1647 GONZALEZ MARCELO DIEGO FM PANAMERICANA 106.3 MHZ $ 20.240,00

1649 MANTESA EMILIANO FM 101.1 MHZ $ 24.640,00

1650 FRANCES OSVALDO GUILLERMO FM 90.5 MAR DEL PLATA $ 19.800,00

1652 BUSTAMANTE MIGUEL ANGEL FM DON TORCUATO 106.9 MHZ $ 22.880,00

1654 MEDIAMAX S.A. FM 105.1 MHz $ 14.708,00

1655 MEDIAMAX S.A. FM 101.1 MHZ PLANET $ 11.879,00

1659 ROMERO FACUNDO JOSE FM 93.9 MHZ RADIO URBANA $ 22.515,00

1675 SALLES CRISTIAN ENRIQUE WWW.ZONANORTEDIARIO.COM.AR $ 17.500,00

1685 TAMBURELLI BERNARDO WWW.AGENDA365.COM.AR $ 15.833,00

1694 FERNANDEZ DANIEL ALDO LRP393- FM 91.3 MHZ LA RED MIRAMAR $ 15.120,00

1697 GONZALEZ MARCELO DIEGO FM PANAMERICANA 106.3 MHZ $ 17.388,00

1703 VAZQUEZ RUBEN OSCAR
LRI791 FM 101.9 MHZ RADIODIFUSORA 

COSTA ATLANTICA $ 10.584,00

1704 ASOCIACION CIVIL DE LA AZOTEA FM 88.7 MHZ $ 10.584,00

1705 FERNANDEZ DANIEL ALDO FM 91.3 LA RED MAR DEL PLATA $ 21.168,00

1711 SOSA NOELIA ANAHI WWW.135.COM.AR $ 21.667,00

1713 PATRONE GONZALO MARTIN WWW.PUNTONOTICIAS.COM $ 23.833,00

2041
ASOC. DE RADIODIFUSORAS BONAERENSES 

E INTERIOR DE ARGENTINA  - ARBIA
WWW.ARBIA.ORG.AR

$ 25.000,00

2047 VILLARREAL ALEJANDRO CESAR WWW.AHORAMARCHIQUITA.COM.AR $ 6.333,00

2050 FUNDACION CAMINO DE VIDA WWW.ENSAMBLECONTENIDOS.COM.AR $ 8.500,00

2057 TETTAMANTI IVAN MARIANO WWW.PLUSINFORMACION.COM.AR $ 22.500,00
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2058 DI GIORGIO SEBASTIAN GABRIEL WWW.DE-PRIMERA.COM $ 22.667,00

2059 AP SERVICIOS INTEGRALES S.R.L. WWW.LA100ENCASARES.COM.AR $ 21.000,00

2067 SZMUKLER JOSE MARTIN WWW.NORTEONLINE.COM.AR $ 21.000,00

2071 DIUMENJO CESAR AUGUSTO WWW.FMINFINITA.COM.AR $ 24.000,00

2072 TAMBURELLI BERNARDO WWW.AGENDA365.COM.AR $ 25.000,00

2084 SERGNESE DANIEL RAMON WWW.REVISTAELPASAJERO.COM.AR $ 9.000,00

2085 SALLES CRISTIAN ENRIQUE WWW.ZONAOESTEDIARIO.COM.AR $ 21.000,00

2086 SALLES CRISTIAN ENRIQUE WWW.ZONASURDIARIO.COM.AR $ 21.000,00

2108 TORRES ROBERTO CARLOS WWW.JUNINHISTORIA.COM $ 22.000,00

2110 LEDE MENDOZA MARCOS WWW.PRESENTENOTICIAS.COM $ 6.000,00

2113 MARONE NOELIA WWW.ELTECLADO.COM.AR $ 20.000,00

2118 GARCIA SABRINA VANESA WWW.ZONANORTEAMBIENTAL.COM.AR $ 18.000,00

2119 GARCIA SABRINA VANESA WWW.SANFERNANDONUESTRO.COM.AR $ 25.000,00

2126 PETRUCCELLI JUAN FRANCISCO WWW.MINUTOBALCARCE.COM.AR $ 18.000,00

2138 ARIAS JORGE MANUEL WWW.DIARIOACTUALIDAD.COM $ 14.700,00

2173 RIZZARDI LUIS DARIO WWW.RIVADAVIAONLINE.COM.AR $ 24.000,00

2185 BOUTET JULIO GUILLERMO WWW.RADIOCOOPERATIVA.COM.AR $ 12.000,00

2189 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP347 FM 104.7 CNN $ 12.000,00

2194 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP407 FM 95.3 MHZ $ 12.000,00

2195 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS378 FM 89.3 PREMIUM $ 16.000,00

2202 MARSICO CECILIA LRS351 FM 102.9 MHz $ 10.000,00

2206 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS349 MITRE FM 101.7 MHZ $ 16.000,00

2208 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP395 FM 98.1 MHZ $ 12.000,00

2210 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS347 FM 101.3 PREMIUM $ 12.000,00

2221 ROSSI EMILIANO LRP805 FM 97.7 MHZ - RED PUERTO LIBRE $ 23.958,00

2223 ROSSI EMILIANO LRP830 FM 97.9 MHZ $ 23.958,00

2225 COMAS MARIELA SUSANA FM 101.5 Mhz $ 19.200,00

2226 MANTESA EMILIANO FM 107.7 MHZ $ 22.400,00

2230 AP SERVICIOS INTEGRALES S.R.L. FM 101.5 MHZ $ 13.068,00

2231 COMAS MARIELA SUSANA FM 106.5 Mhz $ 24.800,00

2233 ALONSO SUSANA FM ZETA 97.3 $ 15.520,00

2234 OJEDA GABRIEL MARIANO LRM309 FM 105.9 MHZ $ 15.600,00

2237 ARIAS JORGE MANUEL LRM754 ACTUALIDAD FM 93.7 MHZ $ 13.552,00

2238 CARDOSO MARCOS CESAR FM KEOPS 90.1MHZ $ 12.000,00

2242 MINADEO LUIS DARIO LRP981 FM 92.5 MHZ $ 19.200,00

2243 GONZALEZ PABLO HUMBERTO FM 88.7 RADIO CITY SAN NICOLAS $ 16.000,00

2250 MANTESA EMILIANO FM 101.1 MHZ $ 22.400,00

2251 COMAS MARIELA SUSANA FM 106.1 MHZ $ 24.800,00

2257 DEBOLI JORGE ANIBAL OPINION DE LA COSTA $ 23.625,00

2266 IMAGEN BALCARCE S.R.L. EL DIARIO $ 10.185,00

2268 DIARIOS BONAERENSES S.A. EL MENSAJERO DE LA COSTA $ 23.085,00

2270 MINADEO LUIS DARIO EL NUEVO DIARIO ROJENSE $ 21.415,00

2352 PERSPECTIVA SUR S.R.L. PERSPECTIVA SUR $ 24.600,00

2649 IMAGEN BALCARCE S.R.L. EL DIARIO $ 10.185,00



2652 MINADEO LUIS DARIO EL NUEVO DIARIO ROJENSE $ 21.415,00

2655 DEBOLI JORGE ANIBAL OPINION DE LA COSTA $ 23.625,00

2662 HERRERA RODOLFO HECTOR EL CIUDADANO CAÑUELENSE $ 14.520,00

2695 MARTEL MATIAS NICOLAS WWW.AZULESCULTURA.COM.AR $ 4.600,00

2739 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP347 FM 104.7 CNN $ 12.240,00

2741 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP407 FM 95.3 MHZ $ 12.240,00

2742 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS378 FM 89.3 PREMIUM $ 16.320,00

2750 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS349 MITRE FM 101.7 MHZ $ 16.320,00

2751 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP395 FM 98.1 MHZ $ 12.240,00

2752 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS347 FM 101.3 PREMIUM $ 12.240,00

2753 DI MAIO FERNANDO ENRIQUE RADIO ESCOBAR FM 105.1 MHZ $ 18.487,00

2756 ESTACION MARINA S.A. LRI747 FM 101.9 MHZ $ 23.800,00

2760 ARIAS JORGE MANUEL LRM754 ACTUALIDAD FM 93.7 MHZ $ 9.215,00

2761 CARDOSO MARCOS CESAR FM KEOPS 90.1MHZ $ 19.890,00

2762 FEDORCO PABLO ADRIAN LRI745 FRECUENCIA FM 90.5 MHZ $ 21.420,00

2763 SPAGNUOLO JUAN JOSE LRM351 FM 96.7 MHZ $ 18.734,00

2764 NORBERTO SALVADOR BURANI S.R.L. LRI965 FM 90.7 MHZ INTEGRACION $ 21.250,00

2766 ALONSO JOSE LUIS LRS977 FM 89.3 MHZ CENTRO $ 9.710,00

2767 CAVALIERE ESTEBAN FM ZONICA 105.9 MHZ $ 11.827,00

2768 PEREZ FLAVIO RUBEN LRM303 FM 107.7 MHZ $ 14.756,00

2781 BUSTAMANTE MIGUEL ANGEL FM DON TORCUATO 106.9 MHZ $ 22.308,00

2782 ROMERO FACUNDO JOSE FM 93.9 MHZ RADIO URBANA $ 19.298,00

2785 SALLES CRISTIAN ENRIQUE WWW.ZONANORTEDIARIO.COM.AR $ 5.833,00

2792 TAMBURELLI BERNARDO WWW.AGENDA365.COM.AR $ 25.000,00

2795 BOVAZZI GABRIEL FERNANDO WWW.ZONANORTEHOY.COM $ 25.000,00

2797
ASOC. DE RADIODIFUSORAS BONAERENSES 

E INTERIOR DE ARGENTINA  - ARBIA
CANAL 27 ARBIA TV

$ 12.150,00

2808 HERRERA RODOLFO HECTOR EL CIUDADANO CAÑUELENSE $ 14.520,00

2821 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP347 FM 104.7 CNN $ 13.800,00

2824 TERZI LEONARDO SEBASTIAN META FM 94.1 $ 15.400,00

2826 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP407 FM 95.3 MHZ $ 13.200,00

2827 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS378 FM 89.3 PREMIUM $ 17.600,00

2836 TETTAMANTI IVAN MARIANO LRL414 FM 96.7 MHZ RADIO PLUS $ 18.200,00

2838 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS349 MITRE FM 101.7 MHZ $ 15.200,00

2840 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP395 FM 98.1 MHZ $ 13.200,00

2842 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS347 FM 101.3 PREMIUM $ 13.200,00

2850 MANTESA EMILIANO FM 107.7 MHZ $ 8.960,00

2852 AP SERVICIOS INTEGRALES S.R.L. FM 101.5 MHZ $ 8.712,00

2853 ALONSO SUSANA FM ZETA 97.3 $ 14.550,00

2854 OJEDA GABRIEL MARIANO LRM309 FM 105.9 MHZ $ 14.400,00

2858 MINADEO LUIS DARIO LRP981 FM 92.5 MHZ $ 7.680,00

2859 GONZALEZ PABLO HUMBERTO FM 88.7 RADIO CITY SAN NICOLAS $ 14.400,00

2861 PASCAL JORGE ALFREDO LRI 987 FM 99.1 $ 24.440,00



2862 COMAS MARIELA SUSANA FM 106.1 MHZ $ 8.680,00

2903 CARRASCO MARIA ELENA CANAL 15 CAMPANA $ 18.000,00

$ 2.155.506,00
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